
「ゼロから始める外国人雇用実務ガイド」 

刊行記念講演会のお知らせ 

 

                          2019 年 7 月吉日 

行政書士・社会保険労務士 佐藤 正巳 

 

 

拝啓 初夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。このたび、新しく「ゼロから始める外

国人雇用実務ガイド」を刊行いたしました。実務家に役立つ講演会を別紙のとおり開催する

ことになりましたので、ご興味のある方はご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

申込方法 

 2019 年 8 月 23 日（金）までにメール・Fax にてお申し込みください。 

 なお、先着順となりますので、ご了承ください。 

 メールによる申込 → jimu@tokyointernational.jp 

 ＦＡＸによる申込 →  03-3518-9841 東京国際事務所事務局宛 （このまま切り取ら

ずに送信してください。）   

  

参加申込書                        2019 年  月  日 

（フリガナ）  参加部 第 1 部  ・  第 2 部 

氏 名  種 別 法人  ・  個人 

電話番号  MAIL  

FAX 番号  領収書 必要  ・  不要 

 

  


